1

HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

HUYỆN CÔN ĐẢO

Số: 08/TB-HĐND

 CỘNG HÕA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                   Côn Đảo, ngày 8  tháng 4 năm 2019

THÔNG BÁO

Về việc điều chỉnh thời gian tổ chức Kỳ họp thứ Mười

(bất thường) của HĐND huyện

Ngày 02/4/2019, Thường trực HĐND huyện đã ban hành Quyết định số

01/QĐ-HĐND về việc triệu tập Kỳ họp thứ Mười (bất thường) của HĐND huyện

và Kế hoạch số 06/KH-HĐND ngày 01/4/2019 về việc chuẩn bị tổ chức Kỳ họp

thứ Mười (bất thường) của HĐND huyện, dự kiến khai mạc vào lúc 8 giờ 30 phút

ngày 12 tháng 4 năm 2019.

Đến nay, do một số công việc đột xuất phát sinh Thường trực HĐND

huyện phải giải quyết nên Kỳ họp thứ Mười (bất thường) của HĐND huyện

không thể tổ chức vào đúng thời gian đã dự kiến được. Trong phiên hội ý công

việc đầu tuần vào sáng ngày 08/4/2019, Thường trực HĐND huyện đã quyết định

dời thời gian tổ chức Kỳ họp thứ Mười (bất thường) của HĐND huyện vào lúc 14

giờ ngày 16/4/2019. Địa điểm, dự kiến chương trình không thay đổi.

Thường trực HĐND huyện báo cáo với Thường trực Huyện uỷ và thông

báo đến UBND huyện và Ban thường trực Uỷ ban MTTQ Việt Nam huyện, các

Ban, các vị đại biểu HĐND huyện và các thành viên UBND huyện cùng các cơ

quan có liên quan để biết và thực hiện./.

Nơi nhận:
- TTr. HU (b/c);

- UBND, BTTr. MTTQ huyện;

- Các thành viên TTr. HĐND huyện;

- Các Ban, các vị ĐB. HĐND huyện;

- Các cơ quan có liên quan;

- Đăng Cổng TTĐT của HĐND huyện;

- Lưu.

TM. THƯỜNG TRỰC HĐND

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lê Minh Nhựt

		2019-04-08T14:35:30+0700
	Việt Nam
	Hội đồng Nhân dân huyện Côn Đảo
	Hội đồng Nhân dân huyện Côn Đảo<hdndcondao@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2019-04-08T14:35:40+0700
	Việt Nam
	Lê Minh Nhựt
	Lê Minh Nhựt<nhutlm@condao.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!